Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210110

ORIGEM.....................: CONCORRÊNCIA Nº 001/2021/SRP

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

CONTRATADA(O).....: ROCHA ELETRIFICAÇÃO E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA.

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS CONTÍNUOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, MELHORIA E AMPLIAÇÃO
DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DE PIRABAS,
COMPREENDENDO ATENDIMENTO A EVENTOS, SEM FORNECIMENTO DE INSUMOS.

VALOR TOTAL................: R$ 388.344,28 (trezentos e oitenta e oito mil, trezentos e quarenta e quatro reais e vinte
e oito centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 1017.154520022.2.028 Manutenção da Iluminação
Pública  , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.43, no
valor de R$ 388.344,28

VIGÊNCIA...................: 09 de Agosto de 2021 a 09 de Agosto de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 09 de Agosto de 2021

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AV PLACIDO NASCIMENTO